Datasheet DlGlTUS@

DIGITUS HP-compatible SFP+ 10G SM 1310nm 10Km
with DDM

DN-81201-01
EAN 4016032370031

10G SFP+ Module, Singlemode, DDM, HP-compatible LC Duplex + C BO3MOXHOCTbIO OMepaTBHOM 3aMeHbl
Connector, 1310nm, up to 10km, HP *  Tun nogkntoueHus: 1 gynnekc LC

*  [invHa BonHbI: 1310 HM

*  MowHOCTb NepeaaTymka: He meHee -8 AbMm, makc. -0,5 gbm
*  YyBCTBUTENBLHOCTL NPUEMHMKA, HE MeHee -12.5 abM
+  [Anqa pacctosHua 4o 10 km

* HagexHblil 6bICTPOAECCTBYIOLLMNIA MEXaHN3M

+ Pabouas Temnepatypa: 0-70 °C

*  Mode: Singlemode

+ Connector: LC

» Distance (km): 10

CTeKN0BOJIOKOHHOE coeauHeHue Plug and Play +  Wavelength: 1310 nm

+ DDM Support: yes

Mogaynn TpaHcmsepoBs DIGITUS® Mini GBIC (SFP) obecneunBsatoT
HauBbICLLUee Ka4ecTBO N HAaAEXHOCTb. ByAb TO coeanHeHne Mmexay
KOMMyTaTOpamu, Mexay KOHBEPTEPOM 1N KOMMYTaTOPOM, Mexay
KOHBepTepamu v gpyrue, obLUVpHbIe BO3MOXHOCTU NPUMEHEeHUS:
BonbLuoe pasHoobpasne moaynei DIGITUS® nossonsieTt rubko
MCMONb30BaTb TEXHOIOMMIO CTEKIOBOIOKHA. Braroaaps
COOTBETCTBUIO CTaHAApTY MSA (Multi Source Agreement)
obecneyrBaeTcs COBMECTUMOCTb C O CTOPOHHVIMW NMPON3BOANTENSAMMN.

* Mogynb Mini GBIC SFP (komnakTHbIV NnprémonepesaTymk)

+ MNopaepxwvsaeTr DDM (Digital Diagnostic Monitoring) *  Broadcasting Mode: U}nl'd'lrectlonal
+ Bblcokoe kayecTBO 1 MakCMabHas 0TKa30yCTOMUYNBOCTb *  Manufacturer compaFlele: HP

- 10 Gbps Maximum Data Rate + Ethernet speed: 10 Gigabit

+ Compliant to IEEE802.3ae 10 Gigabit Standard Package contents

+ Knacc 1 nasepHbliii npogykt no EN 60825-1
+ [pocTas yctaHoBka Plug and Play
+ CoBMecTuM co cTaHZapToM MSA (ceTeBoe cornatleHue)

* Mogynbs SFP

Logistics
Number Weight Depth Width Height 5
cm
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 20 2.00 41.00 26.00 16.00 17,056.00
Packaging Unit Inside 1 0.10 3.00 11.50 9.00 310.50
Packaging Unit Single 1 0.10 3.00 11.50 9.00 310.50
Net single without Packaging 1 0.03 5.50 1.20 0.80 0.00
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